TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Secutex-Kantenschoner mit Gelenk 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Schweiz

Technische Datenblatt wurde mit der gebotenen Sorgfalt erarbeitet; SpanSet übernimmt
keinerlei Haftung für Fehler oder Auslassungen. © SpanSet AG - Schweiz
Secutex-Kantenschoner mit Gelenk
Secutex-Kantenschoner für scharfe Kanten
Artikel Name kurz Kantenschutz-Typ B
[mm]
SKB30A Typ A: ohne Magnethaftung 35
SKB30B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 35
SKB30C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 35
SKB60A Typ A: ohne Magnethaftung 65
SKB60B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 65
SKB60C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 65
SKB90C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 95
SKB90A Typ A: ohne Magnethaftung 95
SKB90B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 95
SKB120A Typ A: ohne Magnethaftung 120
SKB120B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 120
SKB120C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 120
SKB150A Typ A: ohne Magnethaftung 150
SKB150B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 150
SKB150C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 150
SKB180A Typ A: ohne Magnethaftung 180
SKB180C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 180
SKB180B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 180
SKB240A Typ A: ohne Magnethaftung 240
SKB240B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 240
SKB240C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 240
SKB300A Typ A: ohne Magnethaftung 300
SKB300B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 300
SKB300C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 300
TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Secutex-Kantenschoner mit Gelenk 02